
Fotorelacja z wydarzeń w grupie Sikorki – luty 2025 

 

Luty w grupie Sikorki obfitował w ciekawe wydarzenia, które wzbogaciły wiedzę dzieci i pozwoliły im rozwijać umiejętności w różnych 

dziedzinach. 

 

11.02.2025 – Dzień Bezpiecznego Internetu 

W ramach Dnia Bezpiecznego Internetu, dzieci dowiedziały się, jak mądrze i bezpiecznie korzystać z sieci. Wspólnie rozmawialiśmy  

o zasadach bezpiecznego surfowania, a także uczyliśmy się, jak rozpoznawać zagrożenia w Internecie. Zajęcia były pełne ciekawych dyskusji  

i praktycznych wskazówek dotyczących ochrony w sieci. 

 

 



 

 

 

 

12.02.2025 – Balik Karnawałowy 

Sikorki wzięły udział w wyjątkowym baliku karnawałowym, podczas 

którego dzieci przebrały się w kolorowe kostiumy, tańczyły i bawiły się 

przy wesołej muzyce. Był to niezapomniany dzień pełen radości  

i uśmiechów. 

 

 

 

 

 

 



20.02.2025 – Dzień Kota 

Z okazji Dnia Kota dzieci poznały ciekawostki na temat tych 

wspaniałych zwierząt. Zabawy, zagadki i prace plastyczne związane 

z kotami rozbudziły wyobraźnię dzieci, a także pozwoliły lepiej 

zrozumieć świat naszych czworonogich przyjaciół.  
 

 

 

 

 

 

 

21.02.2025 – Koncert Art Bonsai „Fabryczne Fantazje” 

Dzieci miały okazję uczestniczyć w niezwykłym koncercie Art Bonsai, pt. „Fabryczne Fantazje”. Była to podróż przez dźwięki i emocje, która 

rozwinęła wrażliwość muzyczną najmłodszych. 

 



26.02.2025 – Spotkanie z Policjantką 

Nasze przedszkole odwiedziła pani policjantka, która opowiedziała 

dzieciom o swojej pracy, a także nauczyła, jak dbać o bezpieczeństwo na 

drodze i w kontaktach z nieznajomymi. Dzieci z chęcią zadawały pytania 

i uczyły się, jak rozpoznać sytuacje, które mogą być niebezpieczne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prezentacja zawodów w ramach współpracy z rodzicami 

Zajęcia wzbogaciły również prezentacje zawodów, które rodzice przedstawili dzieciom. Kosmetolog, 

informatyk i żołnierz opowiedzieli o swoich profesjach, co pozwoliło dzieciom lepiej zrozumieć 

różnorodność zawodów oraz poznać ich codzienne wyzwania. 

 


